様式第5号(第2条関係)
パルメイト出雲利用変更(取消)承認申請書
令和 4 年　10 月　5 日
第　　　　号
　株式会社フロンティアいずも
　代表取締役　金築　邦彦　様
申請者　住所又は所在地

氏名又は団体名及び代表者氏名

　下記のとおり利用の変更を申請します。
	承認年月日及び番号
	　　令和  　　年　 　　 月　　　　日　　　　　　第　　　　号

	承認を受けた施設等

	催物等の名称

	変更理由

	変更内容
	令和　　年　　月　　日（　　）　　時　－　　時　利用取り消し

	利用料
	納付済額
	変更額
	過不足額

	円
	円
	円

(注)　利用承認書を添付してください。
　　　過不足が生じ、還付があるときは、還付請求書を提出してください。